



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Silverstone Invest ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 32 96

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

Ole Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silverstone Invest ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 77 32 96
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Larsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Haaning Holding af 2013 ApS, Morsø
<b>Kapitalinteresse</b>	Parkvej 28 ApS, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 mod -7.224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.581 mod 140.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.700</b>	<b>-7.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.138	131.697
Indtægt af kapitalinteresse	202.435	19.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.760	24.730
Andre finansielle indtægter	6.150	4.997
Øvrige finansielle omkostninger	-43.210	-36.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.573</b>	<b>137.646</b>
1 Skat af årets resultat	4.008	2.629
<b>Årets resultat</b>	<b>305.581</b>	<b>140.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.573	151.188
Disponeret fra overført resultat	-17.992	-10.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.581</b>	<b>140.275</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.331.484	1.210.346
3 Kapitalinteresse	371.949	169.514
4 Andre tilgodehavender	211.147	304.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.580</u>	<u>1.684.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.580</u></b>	<b><u>1.684.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.591	875.512
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.349.288	1.109.288
Udskudte skatteaktiver	1.809	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.403	102.915
Andre tilgodehavender	11.058	111.058
Tilgodehavender i alt	<u>2.421.149</u>	<u>2.198.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	23.313	1.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.449.462</u></b>	<b><u>2.204.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.364.042</u></b>	<b><u>3.889.783</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.433	1.311.860
Overført resultat	1.363.214	1.381.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.123.647</b>	<b>2.818.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	62.761	136.677
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.204	37.596
Anden gæld	1.085.430	897.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.395	1.071.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.395</b>	<b>1.071.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.364.042</b>	<b>3.889.783</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.160.672	1.392.119	54.000	2.731.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	151.188	-10.913	0	140.275
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.311.860	1.381.206	0	2.818.066
Resultatandel	0	323.573	-17.992	0	305.581
	<b>125.000</b>	<b>1.635.433</b>	<b>1.363.214</b>	<b>0</b>	<b>3.123.647</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, sambeskatningseffekt	-2.199	-2.629
Årets regulering af udskudt skat	-1.809	0
	<b>-4.008</b>	<b>-2.629</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	48.000	88.000
Overført til "kapitalandele i associerede virksomheder"	0	-20.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.162.346	1.160.672
Årets resultatandel	121.138	261.720
Årets tilbageførsler på afgang	0	-130.023
Overført til "kapitalandele i associerede virksomheder"	0	-130.023
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>1.283.484</b>	<b>1.162.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.331.484</b>	<b>1.210.346</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	Hjemsted	Ejerandel
Haaning Holding af 2013 ApS	Morsø	60 %

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	20.000	0
Overført fra "kapitalandele i tilknyttede virksomheder"	0	20.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	149.514	0
Overført fra "kapitalandele i tilknyttede virksomheder"	0	130.023
Årets resultatandel	202.435	19.491
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>351.949</b>	<b>149.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>371.949</b>	<b>169.514</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Parkvej 28 ApS	Thisted	50 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	304.997	200.000
Tilgang i årets løb	6.150	204.997
Afgang i årets løb	-100.000	-100.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>211.147</b>	<b>304.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>211.147</b>	<b>304.997</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.